
Contacto

Teléfono +34 971177639
Fax +34 971176954
Correo Electrónico contractacio@ibanat.caib.es

Dirección Postal

Gremi de Corredors, 10 - 1º (Polígono Son Rossinyol)
(07009) Palma España
ES53

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente CM 24-2020
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 17-08-2020 a
las 09:25 horas.

Entidad Adjudicadora

Instituto Balear de la Naturaleza (IBANAT)
Tipo de Administración Comunidad Autónoma
Actividad Principal 26 - Medio Ambiente
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Sitio Web http://www.ibanat.caib.es
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=s5xYL4Jki6oQK2TEf XGy%2BA%3D%3D

Objeto del Contrato: Mantenimiento del campo de 50 boyas de fondeo y emisarios submarinos en el
PNMT de Cabrera.

Presupuesto base de licitación
Importe 11.974,46 EUR.
Importe (sin impuestos) 9.896,25 EUR.

Clasificación CPV
63724300 - Servicios de posicionamiento de boyas.

Plazo de Ejecución
2 Mes(es)

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Illes Balears
Código de Subentidad Territorial ES53

Dirección Postal

España

La oferta cumple con lo requistos y es la más económica

Adjudicado

Adjudicatario

Barracuda Submarine, SL
NIF B16601015
El adjudicatario es una PYME : Sí
País Origen Producto o Servicio : España

Importes de Adjudicación

http://www.ibanat.caib.es
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=s5xYL4Jki6oQK2TEfXGy%2BA%3D%3D


Ofertas recibidas 3

Importe total ofertado (sin impuestos) 9.896,25 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 11.974,46 EUR.

Motivación de la Adjudicación

Fecha del Acuerdo 30/07/2020

Información Sobre las Ofertas

Proceso de Licitación

Procedimiento Contrato Menor
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Presentación de la oferta Manual

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=WJUGiRYKGnCrz3G Qd5r6SQ%3D%3D

ID 0000005565932 |  2020-165937 | Mon, 17 Aug 2020 09:25:49:360 CESTUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
144034050933228465872601035871278398665 4: C=ES,O=FÁBRICA NACIONAL DE MONEDA Y TIMBRE-REAL CASA DE LA Autoridad 

MONEDA,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2016

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=WJUGiRYKGnCrz3GQd5r6SQ%3D%3D

